
— 14922 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

/�� � 6 � 7 � �
�� � �

' � � � �� � � �
�� ���� �

��

����� � � �
�� : � � � �� � �

§2. 1. Organ prowadz¹cy mo¿e w uzasadnionych przy-
padkach zwolniæ dyrektora szko³y od obowi¹zku realizacji
zajêæ okre�lonych w §1, je¿eli warunki funkcjonowania szko³y
(przedszkola) powoduj¹ znaczne zwiêkszenie zadañ dyrektora.

2. Organ prowadz¹cy zwalnia dyrektora szko³y z obo-
wi¹zku realizacji zajêæ, o których mowa w §1, w przypadku
powo³ania na stanowisko dyrektora osoby niebêd¹cej na-
uczycielem.

§3. Obni¿ony wymiar zajêæ, o którym mowa w §1, dotyczy
równie¿ nauczyciela, który obowi¹zki kierownicze pe³ni w
zastêpstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko,

z tym ¿e obowi¹zuje on od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym powierzono nauczycielowi
pe³nienie obowi¹zków na tym stanowisku, a ustaje z koñcem
miesi¹ca, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³niæ to stanowi-
sko.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

2717

UCHWA£A Nr LI/318/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ nauczycieli szkó³ niewymienionych w art. 42
ust. 3 ustawy � Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szko³ach, dla których

organem prowadz¹cym jest Gmina Trzemeszno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674) Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin zajêæ dy-
daktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych, prowadzo-
nych przez nauczycieli szkó³ niewymienionych w art. 42 ust.
3 ustawy � Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów

i logopedów, zatrudnionych w pe³nym wymiarze zajêæ okre�la
tabela stanowi¹ca za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno i dyrektorom szkó³ prowadzonym
przez Gminê Trzemeszno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda

Poz. 2716, 2717



— 14923 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr LI/318/2009

Rady Miejskiej w Trzemesznie
z dnia 24 czerwca 2009 r.

/ � 6
7

�

��
3 � � � � � � � � � �� �

��

��
1 � � � � � �

�� � �
��

�� 5 � � � � � ��

��
1 � � � � � �

��

��
1 � � � � � � � �

� � � �
��

2718

UCHWA£A Nr 325/XXXVIII/09 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 25 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie op³at za �wiadczenia prowadzonych przez gminê �rem
przedszkoli publicznych i oddzia³ów przedszkolnych

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 1 wrze�nia o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.), Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 142/XVII/03 Rady Miejskiej w �remie z
dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie op³at za �wiadczenia
prowadzonych przez gminê �rem przedszkoli publicznych i
oddzia³ów przedszkolnych, zmienionej uchwa³ami: Nr 214/
XXX/04 Rady Miejskiej w �remie z dnia 28 wrze�nia 2004 r.,
Nr 323/XLV/05 Rady Miejskiej w �remie z dnia 25 listopada

2005 r., Nr 22/III/06 Rady Miejskiej w �remie z dnia 28 grudnia
2006 r. oraz Nr 277/XXXI/08 Rady Miejskiej w �remie z dnia
18 grudnia 2008 r. w §3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) Przedszkole Nr 7 �Janka Wêdrowniczka� w �remie -
3,60 z³;�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Dyrektorowi jed-
nostki organizacyjnej, wymienionej w §1.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

Poz. 2717, 2718


